
Masarykovo náměstí 5
586 01 JiWava ERťJDislokované pracoviště:
Partyzánská 1/7
170 00 Praha 7

Krajský úřad kraje Vysočina -
odbor sekretariátu ředitele
a krajského živnostenského úřadu
pí. Marešová
58601 Jihlava

Číslo jednací:
00423-2/2011-ERU

Vyřizujellinka:
Bulantová/666

V Jihlavě dne:
20.01.2011

Počet listů:
1

Vážená paní,

dovolujeme si Vás požádat na základě ust. §21 vyhl. č. 62/20018b., o hospodaření
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, o součinnost při zjištění
případného zájemce o koupi majetku uvedeného v příloze umístěním nabídky do 27.01.2011 na
úřední desce Krajského úřadu nebo jiným vhodným způsobem.

ČR • EFJERGEnCKÝ REI.Ui8.AéU&iÚMD
Masarykovo náměstf 5
. 586 01 Jihlava
IČ: 70 89 44 51

-6-
..,-"') /'~ ...

. .'

Vl. t~ I_:~t:L _ -----
Ing. Vladimír K a b e I k a

ředitel odboru kanceláře úřadu

Přílohy: 1
Počet listů přílohy: 1
Bankovní spojení: ČNB, 2421001/0710
IČ: 70894451

Tel.: JiWava-564 578 666, Praha-255 715 555
Fax: JiWava-564 578 640, Praha-255 715 520

eru@eru.cz
www.eru.cz

mailto:eru@eru.cz
http://www.eru.cz


Nabídka nepotřebného majetku

Česká republika - Energetický regulační úřad, oddělení hospodářské správy Vám nabízí
nepotřebný majetek (§ 14 odst. 7 zákona č. 21912000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších změn, dále jen"zákon") - osobní
automobil Škoda Superb Exklusive 4x4 RZ 3J9 9654, VlN: TMBCF93T8A9046534.

Osobní automobil je po dopravní nehodě nepojízdný a poškozený tak, že oprava vozu je
podle vyjádření autorizované opravny Vysoce nerentabilní. S ohledem na rozsah poškození je
vozidlo určeno na náhradní díly. Rok výroby 2010, ke dni dopravní nehody najeto cca_21 000
km, výbava Exklusive 4x4 byla rozšířena o ESP včetně ABS+ MSR+ASR+EDA+HBA,
asistenta rozjezdu do kopce, boční a hlavové airbagy, parkovacího asistenta, signalizaci
vzdálenosti při parkování, navigační systém s dynamickým modulem Columbus a TV tuner,
sunset, alarm s hlídáním vnitřního prostoru, alternátor 180A a mechanické zabezpečení -
zamykání zpátečky.

V současnosti probíhá nabídkové řízení v rámci organizačních· složek státu a státních
organizací a v případě, že o majetek některá z nich projeví zájem, bude v souladu se zákonem
upřednostněna. V případě, že ze strany státu zájem nebude a majetek se stane pro stát trvale
nepotřebný, bude majetek převeden uchazeči z řad ostatních fyzických nebo právnických
osob. Rozhodujícím kritériem pro výběr zájemce z řad ostatních fyzických a právnických osob
je výše nabídkové ceny, druhým kritériem je pořadí došlých nabídek.

Minimální nabídková cena je 222 100Kč včetně DPH. Termín pro podání nabídekje stanoven
do 27. ledna 2011.

Podmínkou převodu je převzetí vozidla jako celku. Kupujípí odveze vozidlo (vozidlo
odstaveno v servisu v Praze) na vlastní náklady, převzetí vozidla je možné až po uhrazení
kupní ceny, kupní cena je. splatná při podpisu kupní smlouvy. Uzavření kupní smlouvy
předpokládáme ve lhůtě do 5 dnů ode dne ukončení lhůty pro podání nabídek.

Závaznou nabídku ve ~tanovené lhůtě zašlete písemně na adresu sídla úřadu uvedenou
v záhlaví tohoto dopisu nebo elektronicky na e-mai1ovouadresu:podatelna@eru.cz,

mailto:e-mai1ovouadresu:podatelna@eru.cz

